b.) De nom. n. sg. neutr. gen.<sup>I. decl.</sup> et de genet. n. pl.  
omnium declinationum

b<sub>1</sub>.) Nom. n. sg. neutr. gen.<sup>I. decl.</sup> in 5 inscript. recte cadit.

b<sub>2</sub>.) Genet. n. pl. litteris graecis incisus est in 4919  
(Seniae): *ψισυγονν Ιγεονν*  
Genet. n. pl. II. decl. 'oro' terminatus est in 564 (Perinthi in museo): scutarioro.

In 10 inscript. genet. n. pl. II. decl., in 2 inscript.  
genet. n. pl. I. decl., in 8 <sup>inscript.</sup> genet. n. pl. III. decl. recte  
cadit.

Conspectu huius partis opus non est, quod nihil digni,  
quod commemoretur, inveni.

2.) De abl. n. sg. II. decl.

In omnibus inscriptionibus (7) hic casus recte cadit.

3.) De terminatione 'os'

a.) Dem acc. n. pl. II. decl.

In 3 inscript. acc. n. pl. vocis anni 'us' terminatus  
est. Hanc terminationem ~~xmp~~ praeterea inveni in 2183 (Sa-  
lonis): ad mediamus|martyres.

In 8 inscript. autem acc. vocis anni et in 9 quarum-  
libet aliarum vocum in 'os' cadit.

b.) De nom. n. sg. 'os' III. decl.

'Us' pro 'os' scriptum est in 798 (prope Palmyram): v. 5:  
Silvinae... fortissimae<sup>"ū"</sup> custus.-In v. 12 autem scriptum est:  
superos (acc.) Cf.<sup>ad</sup>CE 296 v. 12: super[os] et Jahresh. d.

österr. Inst. III, 1900 Beibl. p. 34: super[os] s.

Cui inscriptioni unam solam, in qua nominativus recte cadit, opponere possum.

### Conspectus huius partis

3 exempla terminationis 'us' de inscript. Salonarum urbis sumpta sunt. Tamen etiam in inscript. huius urbis terminatio 'os' multo saepius invenitur. (14)

#### 4.) De terminatione 'us'

a.) In 6 inscript. acc. n. pl. IV. decl. recte dadit.

b.) De nom. n. sg. II. decl. ~~masc. gen.~~

Nom. 'os' terminatus est in 478 (Stara, Zagora): domeesticos. (Cf. p. 57.) 2028<sub>3</sub> (Salonis in museo): domos sc. S [...] Incertae interpretationis est 3363b (Salonis) v. 5: ... et nemo reventos. v. 6: alios mone: vita btebis est.- In adnot. 5 Diehl hoc scribit: extrema interpretatur Bue. : 'et nullus est reventus', quae et metti causa et cohortationis versui sequenti subici debuerint. 'Nemo revenit: (h)os' proposuit Mo.- Egger autem in *Vaginum Festgabe zur 25 jähr. Stiftungsfeier des Vereins klass. Phil.* (Wien 1924) p. 12 sss secutus Niedermann hoc proposuit: 5s et <m>emor eventos (=mortis) aliis mone:- Quam comiecturam aliis praefero, quod et ad sententiam quadrat neque a memoria abhorret. Namque litteram 'n' pro 'm' in versu 12 ('senper') quoque scriptam esse, Egger optime monet,

#### 5.) De terminatione 'es'